Муниципальное общеобразовательное учреждение
Югыдъягская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 09.09.2022 года                                                                     № 293 о.д.
Об утверждении комиссии по родительскому контролю
за организацией горячего питания учащихся

 Во исполнение приказа МОУ Югыдъягской СОШ от  01.09.2022 г № 282
«О создании комиссии по родительскому контролю за организацией горячего
питания учащихся», в целях соблюдения СанПиН 2.3/2.4.3590-20 при
организации питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по контролю за организацией горячего питания

учащихся из состава родителей (законных представителей) учащихся на
2022-2023 учебный год:
1.1 Ковальчук Ангелина Ивановна;
1.2 Борисенко Жанна Степановна;
1.3 Яремчук Людмила Викторовна;
1.4 Напалкова Анастасия Сергеевна.

2. Членам комиссии по контролю за организацией горячего питания
действовать в соответствии с Положением об общественном
(родительском) контроле за организацией горячего питания учащихся,
Порядком проведения родительского контроля в МОУ Югыдъягской
СОШ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
ВР Рубис В.Г.

Директор :                         И.В.Шаталова

С приказом ознакомлены:

		2022-09-13T13:38:24+0300
	Шаталова Инна Викторовна